
保護者の皆様へ                                          令和２年５月７日 

春日井市立鷹来小学校長 

  内匠 育代 

 

      スクールカウンセラー相談年間予定について 

 

  青葉の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃は本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、本年度は愛知県よりスクールカウンセラーの山田有莉先生が本校においでいただ

けることになりました。日程は下記のように決まりましたので、お知らせさせていただき

ます。お子さんの健やかな成長のために、ご相談の場としてご利用いただければ幸甚で

す。 

  

                                  記 

１  日時   ５月２６日（火）１３：００～１６：００ 

        ６月２３日（火）１０：００～１６：００  

                ９月 ８日（火）１０：００～１６：００ 

       １０月１３日（火）１０：００～１６：００ 

       １１月１７日（火）１０：００～１６：００  

              １２月１５日（火）１０：００～１６：００ 

        １月２６日（火）１０：００～１６：００ 

        ３月 ２日（火）１０：００～１６：００  

      

  ・５月７日時点での予定です。今後変更がある場合があります。変更がありました

ら、その都度ご連絡させていただきます。    

 

２  場所     鷹来小学校 保健準備室（１階保健室の隣室） 

 

３  その他    日時の調整が必要な場合がありますので、ご相談をご希望されるとき 

には、事前に校務主任の円子までお申し出下さい。 

 

学校 TEL（８１－３００１） 


